
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHOONIM REJSTAIKU VEDENÉM Ml:.STSKYM SOUDEM V PRAZE, OODIL B, Vlob<.A 1360 

KBV-00dzx95o 
OATUMUCINNOSTISABl.ONY 11.4.2011'11.00 P8KBOOOATEK  13.11.2020 170238  

 

 

KB I 
DODATEK KE SMLOUVĚ O PŘÍMÉM 

BANKOVNICTVÍ 
 
 

 
Komerční banka a.s. 

se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360, IČO 45317054 

infolinka: 800 521 521 I e-mail: mojebanka@kb.cz 

 
NEMOCNICE LITOMĚŘICE, A.S. 

Sídlo: ŽITENICKÁ 2084, LITOMĚŘICE, PSČ 412 01, ČR 

IČO: 06199518 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: B 2641 vedená u Krajského soudu v ústí nad Labem 

 

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme s 
Vámi tento dodatek ke smlouvě. 

 

Rozsah změn smlouvy 

 
Ve smlouvě o přímém bankovnictví, ve které jsme vám přidělili toto identifikační číslo xxxxxxxxxxx, sjednáváme 
následující změny: 

Typ služby internetové bankovnictví ProfiBanka 
internetové bankovnictví MojeBanka Business 
internetové bankovnictví Mobilní banka 

Číslo účtu pro úhradu cen a poplatků xxxxxxxxxxxx 

Limit Subjektu v Kč  xxxxxxxxxx 

Vícenásobná autorizace ne 

Víceúrovňová autorizace  ne 

Společná ustanovení 

Nedílnou součástí smlouvy jsou: 

• Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP"), 
• Podmínky přímého bankovnictví, 
• Oznámeni o provádění platebního styku, 
• Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě). 

 

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že: 
• jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součásti smlouvy,  a  dalších  

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte, 
• jsme vás upozornili na ustanoveni, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy a 

jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen, 
• jsme vám shora uvedené dokumenty poskytli, 
• berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné, a že nesplněni 

povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplnění 
povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy. 

 

Podpisem tohoto dodatku: 
• berete na vědomi, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku 28 

VOP, 
• udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou, 
• udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným 

ve VOP. 

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku o 

adhezních smlouvách. 

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě 

nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součásti smlouvy. 

 
 
 

 
Komerčnl banka, a. s., se sidlem: 

1/2 

1111111111111111111111 IIIIIIIIIIIIIII Ill Ill Ill 

 
 

mailto:mojebanka@kb.cz


Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
l.APS VOBCH[OREJNSTA.h<U VEOENl::M Ml!STSKYM SOUDEM V PRAZE, OOOIL B. VLotM 1360 

KBV-00dzx95o 
DATUM UtlNNOSTI ŠABLONY   11.4 .201 11YU)  O PBKBOOOATEK   13.  11.  2020   17 0238  

 

 

 

 

 

DODATEK KE SMLOUVĚ O PŘÍMÉM BANKOVNICTVÍ 
 

 
Závěrečná ustanovení 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 
 

V Pardubicích dne 13.11.2020 

Komerční banka, a.s. 

 
 
 

Podpis 

Jméno: xxxxxxxxxxxxxxx 

Funkce: bankovní poradce 

 

V Pardubiclch dne 13.11.2020 

NEMOCNICE ITOMĚŘICE, A.S. 
 

Funkce: předseda představenstva 
 

Osobní údaje podepisujíc osoby: 
 

RADEK LONČÁK, ING. 

příjmení, jméno, titul 
 

xxxxxxxxxxxxxx  

rodné číslo {datum narození, není-li rodné číslo) 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

adresa (trvalý pobyt) 
 

Občanský průkaz ČR č. xxxxxxxxxxx, platnost do 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán 
I stát, který jej vydal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Komerční banka, a. s., se sídlem: 

2/2 

I  l l li li li Ill l lllll l lll 111111111111111111111111 

Nemocnice Litoměřice, a.s. 
Žitenická 2084 

412 01 Litoměřice 

IČ: 061 99 518 1 


